
UCHWAŁA NR LXIV/623/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/553/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 sierpnia 2023 roku w 
sprawie przyjęcia przez Powiat Słupski od Skarbu Państwa - Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Dretyń środków na finansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1147G na odcinku Darnowo - granica powiatu (gmina Kępice)” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 6 ust.1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 5 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 13 
listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 oraz z 2023 r. 
poz. 1586) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/553/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 sierpnia 2023 roku w sprawie 
przyjęcia przez Powiat Słupski od Skarbu Państwa - Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Dretyń środków na finansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1147G na 
odcinku Darnowo - granica Powiatu (gmina Kępice) §3 otrzymuje brzmienie: 

„Wartość inwestycji, o której mowa w §1 wynosi 2 793 061,37 zł (słownie: dwa miliony siedemset 
dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćdziesiąt jeden złotych 37/100), wysokość środków 
przeznaczonych przez Nadleśnictwo Dretyń na finansowanie inwestycji wynosi 2 100 000 zł 
(słownie: dwa miliony sto tysięcy złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA01E9D-6E12-4110-AB04-BE9CC13F7F52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/623/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T08:59:31+0100




